
      
ESTADO DO PARANÁ  

POLÍCIA MILITAR  
DIRETORIA DE PESSOAL  

CENTRO DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

EDITAL n.º 1.491/2013-CRS

(CONCURSO PÚBLICO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS DE SOLDADO 
POLICIAL MILITAR E DE SOLDADO BOMBEIRO MILITAR DA POLÍCIA 

MILITAR DO PARANÁ)

EDITAL DE  CONVOCAÇÃO DE CANDIDATO

O PRESIDENTE DO CONCURSO, no uso de suas atribuições, com fulcro nos 
subitens 1.5 e 4.2 do Edital nº 1.107/2012-CRS, resolve:

CONVOCAR  candidato  Jonathan Rafael Costa Martins, RG 92019470,  para se 
apresentar às 07h00min do dia 27 de novembro de 2013, na 1ª ESFAEP, Rodovia BR 277, 
Km  72,  uma  vez  que  atendeu  a  convocação  para  inicio  do  processamento  de  ingresso, 
realizada por meio do Edital nº. 1.479/13 e foi nomeado por meio da Portaria nº xxx, de 26 de 
novembro de 2013.

Curitiba, PR, 26 de novembro de 2013.

Ten.-Cel. QOPM João Alves da Rosa Neto,
Presidente do Concurso.

1


